1

2023年４月 14日

各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023年４月 14日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動を行うこと

を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、2023年６月下旬開催予定の第 28回定時株主総会及び同総会終了後の

取締役会において正式決定する予定です。

記

１．異動の理由

今後の成長戦略に向けた経営体制の強化と更なる企業価値の向上を目指すためのものです。

２．異動の内容（2023年６月定時株主総会後）

氏 名 新役職名 現役職名

原
はら

    俊
とし

 樹
き

 シニアエグゼクティブアドバイザー
代表取締役社長兼社長執行役員

業務監査部担当

中
なか

野
の

真
しん

治
じ

代表取締役社長兼社長執行役員

業務監査部担当

取締役兼専務執行役員

金融事業本部担当兼事業推進本部

副担当兼企画管理本部副担当

３．新任代表取締役の略歴等

氏 名 中野 真治 （なかの しんじ）

生 年 月 日 1961年 11月 27日

最 終 学 歴 1985年３月 熊本大学法学部卒業

所有株式数 3,188株（2023年３月 31日現在）

埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷四丁目３番25号

会 社 名 Ａ Ｇ Ｓ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  原 俊樹

（コード番号：3648 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 企画部長     安藤 淳

（TEL. 048-825-6079）

2

略 歴 1985年４月

2011年６月

2013年４月

2015年４月

2016年４月

2016年４月

2016年４月

2017年４月

2018年４月

2019年４月

2020年４月

2022年４月

2022年６月

株式会社埼玉銀行入社

株式会社埼玉りそな銀行 執行役員 人材サービス部長兼人材サービ

ス部担当

同社 執行役員 埼玉営業本部長兼公共法人部担当

同社 常務執行役員 埼玉営業本部長兼公共法人部担当

株式会社近畿大阪銀行 取締役

株式会社りそな銀行 常務執行役員 コンプライアンス統括部担当

株式会社りそなホールディングス 執行役 コンプライアンス統括部

担当

株式会社りそな銀行 常務執行役員 コンシューマービジネス部担当

兼プライベートバンキング部担当兼ローン事業部担当兼ローン管理部

担当

同社 専務執行役員 プライベートバンキング部担当兼ローン事業部

担当兼ローン管理部担当兼コンシューマービジネス部担当統括

株式会社埼玉りそな銀行 取締役兼専務執行役員 経営管理部担当兼

人材サービス部担当

同社 代表取締役兼専務執行役員 営業サポート統括兼営業サポート

統括部担当兼人材サービス部担当

当社入社 エグゼクティブアドバイザー

当社 取締役兼専務執行役員 金融事業本部担当兼事業推進本部副担

当兼企画管理本部副担当（現任）

以 上